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Pos. Docente data di nascita punteggio cdc

titolari in 

provincia

cdc in 

esubero Laboratorio

requisiti all.E  nota  

n.3119 

dell'01/04/2014

1 Lombardo Giuseppina 30/09/1956 265 A031 si si Musica da camera si

2 Soraci Daniela Maria 20/02/1957 209 A031 si si Musica da camera si

3 Arena Lucia 07/08/1961 184 A077 si no Musica da camera no

4 D'Agostino Angelo 29/07/1960 168 A077 si no Musica da camera no

5 Lisanti Giuseppe 06/07/1969 164 A077 si no Musica da camera no

6 Monteleone Alessandro 26/03/1966 161 A077 si no Musica da camera no

7 Salvà Donatella 25/12/1965 157 A077 si no Musica da camera no

8 Allegra Luciano 13/11/1959 145 A077 si no Musica da camera no

9 Pierangelini Cinzia 24/10/1963 142 A077 si no Musica da camera no

10 Munafò Maria Assunta 13/08/1966 142 A077 si no Musica da camera no

11 Celona Giovanni 22/05/1963 130 A077 si no Musica da camera no

12 Broccio Raimondo 24/09/1967 122 A077 si no Musica da camera no

13 Chiatto Demetrio 08/02/1955 119 A077 si no Musica da camera no

14 Cardullo Lucio Pietro 25/07/1967 112 A077 si no Musica da camera no

15 Anastasi Valentina 03/01/1971 110 A077 si no Musica da camera no

16 Sodano Fabio 07/03/1960 109 A077 si no Musica da camera no

17 Chinigò Sergio 21/02/1967 109 A077 si no Musica da camera no

18 De Benedetto Nazzareno 04/05/1967 109 A077 si no Musica da camera no

19 La Manna Stefania 16/07/1968 108 A077 si no Musica da camera no

20 La Fauci Giovanni 23/05/1965 106 A077 si no Musica da camera no

21 Grosso Paolo 05/01/1977 104 A077 si no Musica da camera no

22 Garufi Carmelo 10/04/1965 76 A077 si no Musica da camera no

23 Pellicanò Luigi 28/05/1973 66 A077 si no Musica da camera no

24 Bruno Grazia 13/10/1966 60 A077 si no Musica da camera no

25 Noschese Paolo 03/02/1968 56 a077 si no Musica da camera no

Laboratorio di musica d'insieme
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26 Feminò Concetta 29/04/1962 55 A077 si no Musica da camera no

27 Anastasi Gabriella 08/01/1973 49 A077 si no Musica da camera no

28 Bertino Cosimo 16/02/1972 46 A077 si no Musica da camera no

29 Mazzeo Carmela 14/11/1981 36 A077 si no Musica da camera no

30 Lipari Francesco 19/09/1982 36 A077 si no Musica da camera no

31 D'Anna Giuseppa 24/09/1962 34 A077 si no Musica da camera no

32 La Spada Pierangelo 18/10/1984 43 A077 no no Musica da camera no

33 D'Arrigo Maria 18/09/1964 40 A077 no no Musica da camera no

1 Celona Giovanni 22/05/1963 130 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

2 Broccio Raimondo 24/09/1967 122 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

3 Cardullo Lucio Pietro 25/07/1967 112 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

4 Sodano Fabio 07/03/1960 109 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

5 La Fauci Giovanni 23/05/1965 106 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

6 Grosso Paolo 05/01/1977 104 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

7 Anastasi Valentina 03/01/1971 95 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

8 Garufi Carmelo 10/04/1965 76 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

9 Bruno Grazia 13/10/1966 60 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

10 Feminò Concetta 29/04/1962 55 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

11 Bertino Cosimo 16/02/1972 46 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

12 Mazzeo Carmela 14/11/1981 36 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

13 D'Anna Giuseppa 24/09/1962 34 A077 si no Musica d'insieme per strumenti a Fiato no

1 Lisanti Giuseppe 06/07/1969 164 A077 si no Musica d'insieme per strumenti ad Arco no

2 Pierangelini Cinzia 24/10/1963 142 A077 si no Musica d'insieme per strumenti ad Arco no

3 Chinigò Sergio 21/02/1967 109 A077 si no Musica d'insieme per strumenti ad Arco no

4 Noschese Paolo 03/02/1968 56 A077 si no Muscia d'Insieme per strumenti ad Arco no

5 Anastasi Gabriella 08/01/1973 49 A077 si no Musica d'insieme per strumenti ad Arco no

6 D'Anna Giuseppa 24/09/1962 34 A077 si no Musica d'insieme per strumenti ad Arco no
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Docente data di nascita Cdc Strumento

Manganaro Agata 05/02/1962 A032 Pianoforte

Urso Silvana 04/08/1965 A032 Arpa

Magazzù Grazia Agata 21/04/1967 A032 Pianoforte

Per Il Dirigente

Messina, 10/08/2015 Il funzionario vicario

F.to Maria Giuseppa Longo

Assenza titolo all'utilizzazione ai sensi art. 6 bis CCNI utilizzazioni

motivazione

Docenti esclusi
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